Bekanntmachung des Beschlusses über die 18. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 25 "Ammerstraße, 7. Änderung"

Der Rat der Gemeinde Verl hat in der Sitzung am 08.10.2009 folgenden Beschluss über die 18. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 25 "Ammerstraße, 7. Änderung" gefasst:

"Der Bebauungsplan Nr. 25 'Ammerstraße, 7. Änderung' wird wie folgt geändert:

Die öffentliche Verkehrsfläche des Westfalenweges wird nach Westen hin um 10 m verlängert und in einer Breite von 5,0 m entsprechend dem vorgelegten Deckblatt neu festgesetzt.

Die festgesetzten Baumstandorte werden aufgehoben.

Diese Bebauungsplanänderung wird gem. § 10 BauGB als Satzung beschlossen."

Die Bebauungsplanänderung ergibt sich aus dem nachfolgend abgedruckten Deckblatt.

Deckblatt zur 18. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 25 "Ammerstraße, 7. Änderung" WA, II o I 197 198 14.0 nderung 14.0 WA211 2 Wo WA31 30,0m 2 Wo 14.0 14.0 WA₂II WA2110 16.0 1982 WA, II o